

# Heimatland Getränke Markt



Angebote gültig vom 06.11.2017 – 11.11.2017

**Apoldaer Dominator 20 x 0,5 l**



zzgl. 3,10 € Pfand  
1l = 1,00 €

**9,99**

**Kauzen Winter Weisse & Kauzen Bock 20 x 0,5 l**



zzgl. 3,10 € Pfand  
1l = 1,40 €

**13,99**

**Captain Morgan RUM BEER  
4 x 0,33 l**



zzgl. 0,32 € Pfand  
1l = 3,02 €

**3,99**

**Bitburger Pils 20 x 0,5**



zzgl. 3,10 € Pfand  
1l = 1,20 €

**11,99**

**Bitburger Pils 24 x 0,33**



zzgl. 3,42 € Pfand  
1l = 1,51 €

**11,99**

**Sternquell Pils 20 x 0,5 l**



zzgl. 3,10 € Pfand  
1l = 1,00 €

**9,99**

**Frankenbräu Pils, Festbier 20 x 0,5 BV**



zzgl. 4,50 € Pfand  
1l = 1,10 €

**10,99**

**Die GLÜHWEINZEIT beginnt**  
**Wir haben verschiedene Sorten im Angebot**

- kostenlose Kundenparkplätze
- individuell gepackte Geschenkkörbe
- ec cash
- Fassbiere
- ständig wechselnde Aktionen
- attraktive Zugabeartikel
- Verleih von Fest- und Ausschankzubehör

**Grevensteiner Original 16 x 0,5 l**



zzgl. 2,78 € Pfand  
1l = 1,25 €

**9,99**

**Kulmbacher Edelherb, Feinmild, Alkoholfrei 20 x 0,5 l**



zzgl. 3,10 € Pfand  
1l = 1,20 €

**11,99**

**Werner Bräu Pils, Hefeweizen 20 x 0,5 l**



zzgl. 3,10 € Pfand  
1l = 0,90 €

**8,99**

**Rennsteig Pils 20 x 0,5 l**



zzgl. 3,10 € Pfand  
1l = 0,90 €

**8,99**

**Paulaner Hefeweizen 20 x 0,5 l verschiedene Sorten**



zzgl. 3,10 € Pfand  
1l = 1,50 €

**14,99**

**Holsten Pils, Alkoholfrei, Extra Herb 20 x 0,5 l**



**HOLSTEN**



zzgl. 3,10 € Pfand  
1l = 1,00 €

**9,99**

**Wilthener Goldkrone 28 % 0,7 l**



1l = 8,56 €

**5,99**

**Gerolsteiner Spritzig, Medium 12 x 1,0 l**



zzgl. 3,30 € Pfand  
1l = 0,50 €

**5,99**

**Volvic Touch und Tea 6 x 1,5 l**



zzgl. 3,00 € Pfand  
1l = 0,67 €

**5,99**

**Bad Brückener Spritzig, Medium, Naturell 12 x 1,0 l**



zzgl. 3,30 € Pfand  
1l = 0,50 €

**5,99**

**Unsere Märkte in Süd-Thüringen:**

Näherstillerstr. 49  
98574 Schmalkalden

Am Gries 7  
98574 Wernshausen

Otto Keinerstr. 79  
98554 Benshausen

Heurichstr. 27  
98631 Römhild

Dolmarstr. 48-51  
98617 Meiningen

Hauptstr. 10  
98666 Bibersschlag

Waldstr. 73A  
99330 Gräfenroda

Mühlstrasse 52  
98547 Viernau



**Unsere Märkte in Unterfranken:**

Heglerstr. 2 a  
97714 Oerlenbach

Hohe Markstr. 2  
97616 Salz bei Bad Neustadt/Saale

Hauptstr. 63  
97633 Saal an der Saale

Würzburger Str. 27  
97199 Ochsenfurt



**Unsere Partnermärkte:**

Berlinerstr. 7a  
98617 Meiningen